
Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/167/10
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr157 poz.1240) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1)Dokonuje się zmian w budżecie polegających na: 

a) zmianie planu dochodów 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 54.294 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

b) zmianie planu wydatków 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 180.594 zł. 

- przeniesienie planu wydatków między działami ,rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2)Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień ( 
umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 

3)Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 

4)Dokonuje się zmian w planie limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 

5)Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru 
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej oraz prywatyzacją majątku jednostek samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

- plan dochodów ogółem 9.879.882 zł. 

a) bieżące 9.458.766 zł. 

b) majątkowe 421.116 zł. 

- plan wydatków ogółem 9.265.116 zł. 

a) bieżące 7.629.951 zł. 

b) majątkowe 1.635.165 zł. 

Przychody budżetu gminy stanowią kwotę 126.300 zł. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 741.066 zł. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego wynosi 60.262 zł. 



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 2

Plan wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego wynosi 700.262 zł. 

Plan wydatków inwestycyjnych po zmianach wynosi 995.165 zł . 

Zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym województwa mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/167/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 453 852,00 27 526,00 481 378,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 736,00 27 526,00 60 262,00

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 32 736,00 27 526,00 60 262,00

852     Pomoc społeczna 1 868 232,00 1 500,00 1 869 732,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 000,00 1 500,00 73 500,00
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 000,00 1 500,00 73 500,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 268,00 25 268,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 25 268,00 25 268,00
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 25 268,00 25 268,00

  
Razem: 9 825 588,00 54 294,00 9 879 882,00



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 2

Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych do załącznika Nr 1 uchwały Nr XXVIII/167/10 
Rady Gminy Zaręby Kościelnez dnia 23 kwietnia 2010 r. 

Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 54.294,00 zł. 

Dz. 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe- zwiększono plan dochodów w § 2320 o kwotę 27.526,00 zł. 
z tytułu dotacji z powiatu na zimowe utrzymanie dróg powiatowych. 

Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85219- Ośrodki pomocy społecznej- zwiększono plan dochodów w § 2030 o kwotę 1.500,00 zł. 
z tytułu dotacji na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku. 

Dz. 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów- zwiększono plan dochodów w § 2030 o kwotę 25.268,00 
zł. z tytułu dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/167/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 92 846,00 70 000,00 162 846,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 89 022,00 70 000,00 159 022,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

600     Transport i łączność 643 970,00 673 826,00 1 317 796,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 736,00 667 526,00 700 262,00
  4300 Zakup usług pozostałych 32 736,00 27 526,00 60 262,00

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 640 000,00 640 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 611 234,00 6 300,00 617 534,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 400,00 6 300,00 515 700,00

801     Oświata i wychowanie 3 847 000,00 - 640 
000,00 3 207 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 678 110,00 - 640 
000,00 2 038 110,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 - 640 
000,00 40 000,00

852     Pomoc społeczna 2 035 429,00 1 500,00 2 036 929,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 151 270,00 1 500,00 152 770,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 024,00 1 500,00 105 524,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 103 717,00 25 268,00 128 985,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 25 268,00 25 268,00
  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 25 268,00 25 268,00



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 2

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 348 848,00 50 000,00 398 848,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 156 000,00 50 000,00 206 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00

  
Razem: 9 084 522,00 180 594,00 9 265 116,00



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 3

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych do załącznika Nr 2 uchwały Nr XXVIII/167/10 
Rady Gminy Zaręby Kościelnez dnia 23 kwietnia 2010 r. 

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 180.594,00 zł. Dz. 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 70.000,00 zł. 

W rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- zwiększono plan wydatków: 
- w § 6050 o kwotę 70.000,00 zł. na inwestycję pn: „ Modernizacja stacji uzdatniania wody”. 

Dz. 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 673.826,00 zł. 

W rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe- zwiększono plan wydatków: 
- w § 4300 o kwotę 27.526,00 zł. na wydatki związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych 
- w § 6300 o kwotę 640.000,00 zł. na dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych związanych z realizacją zadania 
inwestycyjnego drogi powiatowej pn: „ Przebudowa i rozbudowa drogi Nr 2616 W na odcinku Zakrzewo 
Kopijki – Zakrzewo Zalesie”. 

W rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne- zwiększono plan wydatków: 
- w § 6050 o kwotę 6.300,00 zł. na inwestycję pn: „Przebudowa drogi Gąsiorowo- Pułazie” ( zapłata za przejęte 
grunty pod drogę gminną ). 

Dz.754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75404 - Komendy wojewódzkie Policji - w § 3000 wydatki w kwocie 1.000,00 zł. z tytułu wpłat 
jednostek na fundusz celowy dla partycypacji w kosztach budowy obiektu pamięci ku czci poległych w służbie 
funkcjonariuszy Policji Państwowej byłego powiatu Ostrowi Mazowieckiej w czasie II wojny światowej, 
zmienia się w uchwale Nr XXVII/162/10 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 18 marca 2010 w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2010 rok . przeznaczenie środków, przeznaczając je na wydatki bieżące związane 
z funkcjonowaniem Policji . 

Dz. 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Zmniejszono plan wydatków ogółem o kwotę 640.000,00 zł. 

W rozdziale 80101- Szkoły podstawowe- zmniejszono plan wydatków: 
- w § 6050 o kwotę 640.000,00 zł. 

Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 1.500,00 zł. 

W rozdziale 85219- Ośrodki pomocy społecznej- zwiększono plan wydatków : 
- w § 4010 o kwotę 1.500,00 zł. na wypłatę dodatku na pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną 
w środowisku. 

Dz. 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 25.268,00 zł. 

W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów- zwiększono plan wydatków: 
- w § 3240 o kwotę 25.268,00 zł. na wypłatę stypendiów dla uczniów. 

Dz.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 4

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 50.000,00 zł. 

W rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg- zwiększono plan wydatków: 
- w § 6050 o kwotę 50.000,00 zł. na inwestycje pn: „ Budowa nowych punktów świetlnych”. 



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/167/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z REALIZACJI ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JST. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
600     Transport i łączność 32 736,00 27 526,00 60 262,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 736,00 27 526,00 60 262,00

  2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

32 736,00 27 526,00 60 262,00

  
Razem: 32 736,00 27 526,00 60 262,00



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/167/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z REALIZACJI ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 32 736,00 667 526,00 700 262,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 736,00 667 526,00 700 262,00
  4300 Zakup usług pozostałych 32 736,00 27 526,00 60 262,00

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 640 000,00 640 000,00

  
Razem: 32 736,00 667 526,00 700 262,00



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/167/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 536 178,00 70 000,00 2 606 178,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 536 178,00 70 000,00 2 606 178,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 536 178,00 70 000,00 2 606 178,00

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Zaręby Kościelne - etap III 2 536 178,00 0,00 2 536 178,00

   Inne - środki do pozyskania 1 581 990,00 0,00 1 581 990,00
   Kredyty i pożyczki 954 188,00 0,00 954 188,00
   Modernizacja stacji uzdatniania wody 0,00 70 000,00 70 000,00
   Dochody własne jst 0,00 70 000,00 70 000,00

150     Przetwórstwo przemysłowe 10 605,00 0,00 10 605,00 
 15011  Rozwój przedsiębiorczości 10 605,00 0,00 10 605,00

  6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

10 605,00 0,00 10 605,00

   

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu

10 605,00 0,00 10 605,00

   Dochody własne jst 10 605,00 0,00 10 605,00
600     Transport i łączność 1 146 148,00 6 300,00 1 152 448,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 146 148,00 6 300,00 1 152 448,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 146 148,00 6 300,00 1 152 448,00
   Przebudowa drogi Gąsiorowo - Pułazie 0,00 6 300,00 6 300,00
   Dochody własne jst 0,00 6 300,00 6 300,00
   Przebudowa drogi gminnej Chmielewo (Rabędy) 120 000,00 0,00 120 000,00
   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00
   Przebudowa drogi gminnej Grabowo-Kietlanka-Świerże Kolonia 19 400,00 0,00 19 400,00
   Dochody własne jst 19 400,00 0,00 19 400,00
   Rozbudowa drogi gminnej Świerże Panki 100 000,00 0,00 100 000,00
   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Świerże Kończny-
Świerże Zielone-Świerże Panki-Świerże Kiełcze - Etap I 120 000,00 0,00 120 000,00

   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w części północnej 
Zarąb Kościelnych 786 748,00 0,00 786 748,00

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00
   Inne - środki do pozyskania 636 748,00 0,00 636 748,00

750     Administracja publiczna 325 860,00 0,00 325 860,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 315 000,00 0,00 315 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 0,00 315 000,00
   Termomodernizacja budynku urzędu gminy 315 000,00 0,00 315 000,00



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 2

   Dochody własne jst 48 000,00 0,00 48 000,00
   Inne - środki do pozyskania 267 000,00 0,00 267 000,00
 75095  Pozostała działalność 10 860,00 0,00 10 860,00

  6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

10 860,00 0,00 10 860,00

   
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającejniwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa

10 860,00 0,00 10 860,00

   Dochody własne jst 10 860,00 0,00 10 860,00
801     Oświata i wychowanie 2 001 500,00 0,00 2 001 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 001 500,00 0,00 2 001 500,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 001 500,00 0,00 2 001 500,00
   Budowa sali sportowej 2 001 500,00 0,00 2 001 500,00

   Dochody własne jst 680 000,00 - 640 
000,00 40 000,00

   Inne - środki do pozyskania 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00
   Kredyty i pożyczki 121 500,00 640 000,00 761 500,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 50 000,00 100 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 50 000,00 100 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00
   Budowa nowych punktówświetlnych 50 000,00 50 000,00 100 000,00
   Dochody własne jst 50 000,00 50 000,00 100 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 000,00 0,00 700 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00 0,00 700 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00
   Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiejŚwierże Zielone 700 000,00 0,00 700 000,00
   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00
   Inne - środki do pozyskania 500 000,00 0,00 500 000,00

Dochody własne 1 508 865,00 - 513 
700,00 995 165,00

Inne- środki do pozyskania 4 185 738,00 0,00 4 185 738,00
Kredyty i pozyczki 1 075 688,00 640 000,00 1 715 688,00
Razem 6 770 291,00 126 300,00 6 896 591,00

Objaśnienie zmian w załączniku inwestycyjnym na 2010 r. 

załącznik Nr 5 

Uchwały Nr XXVIII/167/10 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

Dz.010 - rozdział 01010 § 6050 

- Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn: „ Modernizacja stacji uzdatniania wody” planując środki 
własne w kwocie 70.000,00 zł. 

Dz.600 - rozdział 60016 § 6050 

- Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn: „ Przebudowa drogi Gąsiorowo- Pułazie” planując środki 
własne w kwocie 6.300,00 zł. 

Dz.801 - rozdział 80101 § 6050 

- W zadaniu inwestycyjnym: pn: „ Budowa sali sportowej” zmniejszono środki własne o kwotę 640.000,00 zł. 
planując zaciągnięcie kredytu w kwocie 640.000,00 zł. 



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 3

Dz.900 - rozdział 90015 § 6050 

- W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Budowa nowych punktów świetlnych” zwiększono środki własne o kwotę 
50.000,00 zł. 



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/167/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

PLAN LIMITU WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 2011 r. 2012 r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach) 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne koszty 
finansowe 

Wydatki 
poniesione 
w latach 

ubiegłych 

rok budżetowy 
2010 

(10+11+12+13) 

dochody 
własne jst 

kredyty
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące

z innychźróde
ł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 010 01010 6050
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ściekówetap - 
IV

2009-
2011 1 965 385,00 31 820,00    

A.
B. 
C.
…

 1 933 565,00  Urząd Gminy

2. 150 15011 6639

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności 
województwa 
mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa 
informacyjnego 
i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy 
o Mazowszu

2010-
2011 13 440,00  10 605,00 10 605,00  

A.
B. 
C.
…

 2 835,00  Samorząd 
Województwa

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi 
Chmielewo - Zawodzie 2011 470 000,00     A.

B.  470 000,00  Urząd Gminy



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 2

C.
…

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Kępiste 
Borowe-Uscianek Wielki

2011-
2012 698 000,00     

A.
B.
C.
…

 15 000,00 683 000,00 Urząd Gminy

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi przez 
wieś Zgleczewo Panieńskie

2009-
2012 182 750,00 86 800,00    

A.
B.
C.
…

  95 950,00 Urząd Gminy

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi 
Kosuty 2012 150 000,00     

A.
B.
C.
…

  150 000,00 Urząd Gminy

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi 
Zgleczewo Szlacheckie 2012 343 000,00     

A.
B.
C.
…

  343 000,00 Urząd Gminy

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
Grabowo- Kietlanka - 
Świerże Kolonia

2010-
2011 450 000,00  19 400,00 19 400,00  

A.
B.
C.
…

 430 600,00  Urząd Gminy

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Rawy-
Nienałty Szymany-
Budziszewo

2012 763 000,00     

A.
B.
C.
…

  763 000,00 Urząd Gminy

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
Chmielewo Parcel 2011 150 000,00     

A.
B.
C.
…

 150 000,00  Urząd Gminy

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
Gąsiorowo (przy stacji 
PKP)

2011 168 000,00     

A.
B.
C.
…

 168 000,00  Urząd Gminy

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Uścianek 
Wielki-Grabowo

2011-
2012 512 000,00     

A.
B.
C.
…

 250 000,00 262 000,00 Urząd Gminy

13. 600 60016 6050 Przebudowa 
drogiSkłodyŚrednie 2012 462 000,00     

A.
B.
C.
…

  462 000,00 Urząd Gminy



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 3

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
transportu wiejskiego Nowa 
Złotoria

2011 286 000,00     

A.
B. 
C.
…

 286 000,00  Urząd Gminy

15. 600 60016 6050

Rozbudowa i przebudowa 
drogi gminnej Świerże 
Kończany - Świerże 
Zielone-Świerże Panki -
Świerże Kiełcze- etap I

2009-
2011 2 580 600,00 9 100,00 120 000,00 120 000,00  

A.
B.
C.
…

 2 451 500,00  Urząd Gminy

16. 600 60016 6050
Przebudowa drogi we wsi 
Nienałty Szymany 
w kierunku Skłody Stachy

2011 260 000,00     

A.
B.
C.
…

 260 000,00  Urząd Gminy

17. 600 60016 6050 Przebudowoa drogi gminnej 
Chmielewo ( Rabędy)

2009-
2011 244 300,00 31 627,00    

A.
B.
C.
…

 212 673,00  Urząd Gminy

18 750 75023 6050 Termomodernizacja 
budynku urządu gminy

2010-
2011 560 000,00  315 000,00 48 000,00  

A.
B. 267 000
C.
…

 245 000,00  Urząd Gminy

19. 750 75095 6639

Rozwój elektronicznej 
administracji 
w samorządach 
województwa 
mazowieckiego 
wspomagającejniwelowanie 
dwudzielności potencjału 
województwa

2010-
2012 25 410,00  10 860,00 10 860,00  

A.
B.
C.
…

 8 730,00 5 820,00 Samorząd 
Województwa

20. 801 80101 6050 Budowa sali sportowej 2009-
2011 3 545 767,00 18 300,00 2 001 500,00 40 000,00 761 

500,00

A.
B.1 200 000 
C.
…

 1 525 967,00  Urząd Gminy

21. 801 80101 6050

Opracowanie dokumentacji 
wraz z nadbudową szkoły 
podstawowej w Zarębach 
Kościelnych

2011 1 600 000,00     

A.
B.
C.
…

 1 600 000,00  Urząd Gminy

22. 900 90015 6050 Budowa nowych punktów 
świetlnych

2009-
2011 220 000,00 24 250,00 100 000,00 100 000,00  

A.
B.
C.
…

 95 750,00  Urząd Gminy

23. 900 90015 6050 Wymiana lamp 2011- 300 000,00     A.  150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 4

w miejscowości Zaręby 
Kościelne

2012 B.
C.
…

24. 921 92109 6050 Budowa Domu Kultury 
w Zarębach Kościelnych

2011-
2012 5 000 000,00     

A.
B.
C.
…

 2 000 000,00 3 000 000,00 Urząd Gminy

25. 921 92109 6050
Remont i rozbudowa 
świetlicy wiejskiej Świerże 
Zielone

2009-
2011 917 600,00 70 654,00 700 000,00 200 000,00  

A.
B. 500 000,00 
C.
…

 146 946,00  Urząd Gminy

Ogółem   21 867 252,00 272 551,00 3 277 365,00 548 865,00 761 
500,00 

A.
B. 1 967 000
C. 
…

0,00 12 402 566,00 5 914 770,00 x 

                
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:            

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …)           

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła              
                



Id: TCIEU-UIPWN-KXTKL-CQODO-MBHHJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/167/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU 
I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 R. 

 
Lp. T R E Ś Ć Klasyfikacja 

Przychodów 
i rozchodów 

Kwota 

1. Planowane dochody  9.879.882,00
2. Planowane wydatki  9.265.116,00
3. Wynik (różnica 1 i 2 (+) lub między 1 i 2 (-)  614.766,00
I Przychody  126.300,00 
1. Sprzedaż papierów wartościowych (+)   
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym   
3. Prywatyzacja majątku(=)   
4. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 126.300,00
II. Rozchody  741.066,00 
1. Wykup papierów wartościowych (-)   
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (-) 992 741.066,00
III. Udzielone pożyczki (-)   


